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رئیس مجمع نمایندگان یزد:

اعلام اسامی به دولت برای گزینه استانداری، جنبه مشورتی دارد
رئیس مجمع نمایندگان یزد گفت: اعلام اسامی برای گزینه استانداری به دولت صرفا می تواند جنبه مشورتی داشته باشد؛ گزینه های پیشنهادی مجمع

نمایندگان استان برابر مصوبه بنا به ضرورت رعایت شان افراد به هیچ عنوان منتشر نمیشود.

به گزارش سایت خبری پرسون از یزد، رئیس مجمع نمایندگان یزد با بیان اینکه اعلام اسامی برای گزینه استانداری صرفا میتواند جنبه مشورتی داشته
باشد، گفت: لیست پیشنهادی مجمع نمایندگان استان برابر مصوبه و بنا به ضرورت رعایت شان افراد برگزیده به هیچ عنوان منتشر نمیشود.

محمدصالح جوکار با تشکر از همه نخبگان و صاحب نظران که دغدغه خاطر نسبت به آینده استان و مدیریت ارشد استان دارند و با دلسوزی نسبت به
تهیه لیست گزینه های پیشنهادی برای تصدی مدیریت ارشداستان اقدام و ازطرق مختلف به دولت معرفی کردند اظهار داشت: مجمع نمایندگان استان

یزد در نشستی، نسبت به بررسی رزومه گزینههایی که توسط معتمدین و افراد مختلف معرفی شده بودند اقدام کرد.

وی با بیان اینکه نشستی هم با حضور نمایندگان استان و نماینده ولی فقیه در استان در این زمینه برگزار شد تصریح کرد:مجمع نمایندگان استان بر
اساس شاخصهایی که وزارت کشور ارائه کرده، ارزیابی اولیه نسبت به رزومه این افراد را انجام داد.

رئیس مجمع نمایندگان استان یزد با تاکید بر اینکه در نشست دیگری ارزیابی نهایی در ارتباط با این افراد انجام میشود، گفت: نهایتا گزینههایی که
توانمندی لازم از دید نمایندگان استان را داشته باشند به عنوان پیشنهادبه وزارت کشور اعلام میشوند.

جوکار خاطرنشان کرد: از آنجایی که وزارت کشور و وزیر محترم هم تاکید داشتند، مجامع نمایندگان نظرات خود را به صورت مشورتی و بر اساس
شاخصهای اعلام شده اعلام میکنند و نهایتا تصمیمگیری نهایی و انتخاب را دولت و وزارت کشور انجام میدهد.

وی ادامه داد: فلذا ما هم این حق را به وزارت کشور و دولت میدهیم که خود نسبت به تعیین گزینه نهایی اقدام کند و امیداست فردی که واقعا بهترین
کارایی و کارآمدی با ویژگیهای انقلابی و صاحب تجربه بودن را دارد گزینه نهایی باشد.

رئیس مجمع نمایندگان استان یزد افزود: به هیچ عنوان بحث سهمخواهی مطرح نیست و این جلسات و بررسیها برای مشاوره دادن به دولت برای
انتخاب فردی توانمند و مدبر برای استان است و امیدواریم که فردی کارآمد، جدی و با روحیاتی که بتواند مشکلات استان را به ویژه در حوزه صنعت،
معدن، و همچنین مباحث گردشگری و توسعه مبتنی بر سند آمایش استانی حل کند انتخاب شود تا دوران شکوفایی استان را در چهار سال پیش رو

شاهد باشیم.

جوکار با تاکید بر اینکه قطعا افراد و جامعه نخبگان سیاسی ،فرهنگی استان هم که نسبت به تعیین گزینه ها و اعلام لیست ورود کردند دغدغه خاطر
داشتند گفت: ولی این لیستها قطعی نیست و صرفا جنبه مشورتی دارد.

جوکار ادامه داد: مجمع نمایندگان استان هم قرار نیست نام افرادی که در جلسات خود مورد بررسی قرار داده را اعلام کند و صرفا به عنوان مشاوره
اسامی که از نظر مجمع توانمندی لازم را دارند به وزارت کشور اعلام میشود تا آنها خود اقدام به تصمیمگیری در ارتباط با انتخاب استاندار کنند. ضمنا

خبرهای منتشره درفضای مجازی مبنی برتعیین استاندارکذب محض می باشد.
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